



Piotr Garus

Graphic, UX/UI Designer

Portfolio: www.grscreative.pl

Dane osobowe

Telefon

534 879 701

E-mail

garuspiotr94@gmail.com

Data ur.

1994-05-19

Umiejętności

UX/UI

Pakiet Adobe

Figma

Wordpress

HTML/CSS

DTP

Jestem pasjonatem projektowania i od 7 lat pracuję jako grafik. Stale poszerzam swoją wiedzę w tej dziedzinie, koncentrując się szczególnie na UX i UI. Staram nadal rozwijać swoje umiejętności i angażować się w interesujące oraz ambitne projekty.

Doświadczenie

2019-03 - Stern Weber Polska

Graphic, UX/UI Designer

budowa i administracja stron internetowych, projektowanie interfejsów wewnętrznego systemu, tworzenie materiałów drukowanych katalogów, wizytówek, ulotek, folderów, segregatorów. Prowadzenie graficzne social media.

2018-11 - Praca.pl

2019-03 *Specjalista ds. Obsługi klienta*

obsługa klientów, wystawianie ogłoszeń, projektowanie i tworzenie szablonów dla firm.

2017-10 - CTR Partner

2018-11 *Specjalista ds. Obsługi sklepu internetowego*

obsługa sklepu internetowego, wprowadzanie produktów, edycja aukcji na stronie sklepu, tworzenie opisów produktów, edycja zdjęć produktów.

2017-02- *Seqndus*

2017-10 *Pracownik sklepu internetowego*

obsługa aukcji internetowych, wprowadzanie produktów, wstawianie ofert, projektowanie grafik, adresowanie przesyłek, obsługa klienta.

Edukacja

2015-10 - Społeczna Akademia Nauk
2019-03 *specjalizacja: grafika reklamowa i multimedia*

2010-09 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr. 1 w Końskich
2014-09 *specjalizacja: informatyka*

Kursy

Eduweb

Kurs UX, UI

Kurs Wprowadzenie do UX, Kurs UX, Kurs Nowoczesny Webdesign, Projektowanie UI.

Strefa Kursów

Kurs UX, UI

Sztuka użytecznego projektowania, Kurs Projektowanie dla iOS - UI UX Aplikacji.

Udemy

Kurs HTML/CSS

Kurs projektowania stron internetowych.

Akademia Nikona

Kurs fotograficzny Akademia Nikona

Kurs obsługi lustrzanki i bezlusterkowców.
Jak robić dobre technicznie zdjęcia.

PrestaShop

Kurs obsługi CMS PrestaShop

Podstawy PrestaShop.

Języki obce

Angielski - poziom A2

Zainteresowania

Technologie i nowinki ze świata cyfrowego

Podróże

Motoryzacja

Boks

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)